
令和元年１１月吉日 

 

 

お客様各位 
 

広島県広島市南区松原町 5 番 1 号 

ビッグフロント広島タワービル 705 

日 建 リ ー ス 株 式 会 社 

ＴＥＬ：（０８２）５６８－１２２１  

 

 

 

年末・年始 入出庫受付のお知らせ 
 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別ご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら題記の件に付き、下記の通りの受付とさせて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

尚、貴社各現場へのご連絡も併せてお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

【年末】 １２ 月 ２６ 日 （木） まで 

【年始】  １ 月  ６ 日 （月） より平常営業 
 

      

※  １２月２４日（火）ＰＭ以降に入出庫される場合は、 

入出庫の日付を１月１日（水）付にさせていただきます。 

 

※  １月６日（月）に当社便で持込の場合、１月６日（月）朝８時からの積込 

となりますので、朝一での持込は致しかねます。 

 

ご了承いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。  

              

           


